
 

 

UCHWAŁA NR XIX/141/12 

RADY MIASTA PORĘBA 

z dnia 12 września 2012 r. 

w sprawie podziału Miasta Poręba na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 418 § 1 i art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – przepisy 

wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113, z późn. zm.) na wniosek Burmistrza 

Miasta Poręba  

Rada Miasta Poręba uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału miasta Poręba na 15 stałych okręgów wyborczych.  

§ 2. Granice , numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu , określa załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba.  

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XLVIII/319/10 Rady Miasta Poręba z dnia 11 sierpnia 2010 roku w sprawie 

podziału na okręgi wyborcze oraz Uchwała Nr XLIX/329/10 Rady Miasta Poręba z dnia 07 września 2010 r. 

w sprawie uzupełnienia opisu granic okręgów wyborczych.  

§ 5. Wyborcom w liczbie co najmniej 15-tu, przysługuje prawo wniesienia skargi na uchwałę do Komisarza 

Wyborczego w Częstochowie w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej wiadomości.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego i ma zastosowanie do wyborów zarządzonych po zakończeniu kadencji Rady Miasta 

obejmującej lata 2010-2014.”  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

 

Gabriel Zieliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 października 2012 r.

Poz. 3980



Załącznik do Uchwały Nr XIX/141/12  

Rady Miasta Poręba   

z dnia 12 września 2012 r.  

 

PODZIAŁ MIASTA PORĘBA NA OKRĘGI WYBORCZE  

  

Numer  

Okręgu  

 

Granice okręgu  
Liczba radnych 

wybieranych 

w okręgu  
 

 

1  
 

Ulice :  

A. Mickiewicza nr 1,3,5,7,9,13,15,17,  

 

1  

 

2  

Ulice:  

A. Mickiewicza nr 19,21,23,25 27,  
 

 

1  

 

3  
 

Ulice:  

F. Chopina, Modrzewiowa  

 

1  

 

4  

Ulice:  

Armii Ludowej, Astrów, Dworcowa, Działkowa, Formierska, Frezerska, 

Konstruktorska, Kuźnicza, , Monterska, Narcyzów, Niepodległości, Odlewnicza, 

Różana, Sosnowa, Ślusarska, Tokarska, Żeliwna  
 

 

1  

 

5  
 

Ulice :  

Ludowego Wojska Polskiego  

 

1  

 

6  
 

Ulice:  

Dzielna, Nowa, Nowowiejska, Wolności  

 

1  

 

7  

Ulice:  

Fabryczna, Generała Świerczewskiego od nr 1 do nr 99 nieparzyste i od nr 6 do 

nr 100 parzyste, Mierzejewskiego, Partyzantów, Przyszłości, Słoneczna  

 

1  

 

8  

Ulice:  

Akacjowa, Cisowa, , Jesionowa, Korczaka, Orzechowa, Przemysłowa nr 

2,4,6,8,10, Zakładowa  
 

 

1  

 

9  

Ulice:  

Przemysłowa  

1,1A,3,5,7,9,11,13,15,17,19,21,23,25,27,29,31,33  
 

 

1  

 

10  

Ulice:  

Asfaltowa, Czarnej Przemszy, Górna, Miodowa, Myśliwska, Projektowana, 

Rzeczna, Wiedzy,  

 

1  

 

11  

 
 

Ulice:  

Generała Świerczewskiego od nr 101 do nr 155A nieparzyste i od nr 104A do nr 

126 parzyste , Wiejska, Wyzwolenia  

 

1  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3980



 

12  

Ulice:  

Armii Krajowej, Kopalniana, Łąkowa, Niska, Spokojna, Wczasowa, 

Wypoczynkowa, Zielona, Zwycięstwa  

 

1  

 

13  

Ulice:  

Ciemna, Dębowa, Do Przemszy, Generała Ziętka, Główna, Krawiecka, 

Leszczynowa, Leśna, Sporna, Wiosenna od nr 1 do nr 75 nieparzyste i od nr 2 do 

nr 98 parzyste  
 

 

1  

 

 

14  

Ulice:  

Borkowa od nr 1 do nr 7 nieparzyste i od nr 2 do nr 6 parzyste, Fryszerka, 

Górnośląska, Kolejowa, Kryniczna, Niwecka od nr 5 do nr 73 nieparzyste i od nr 

4 do nr 86 parzyste, Piaskowa, Przełęcz, Stolarska  
 

 

1  
 

 

15  

Ulice:  

Aksamitna, Baśniowa, Borkowa od nr 9 do nr 29 nieparzyste i od nr 8 do nr 46 

parzyste, Kopernika, Krótka, Ludowa, Niwecka od nr 85 do nr 113 nieparzyste 

i od nr 88 do nr 164 parzyste, Okopowa, Sadowa, Wiosenna od nr 99 do nr 133 

nieparzyste i od nr 100 do nr 106 parzyste, Wodna  
 

 

1  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3980


		2012-10-16T14:43:40+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




